2023年创业培训补贴公示（第一批）

    根据湘人社发〔2015〕26号、湘人社发〔2018〕47号、湘财社〔2018〕25号、湘人社
发〔2019〕42号、湘人社规〔2020〕6号、湘人社函〔2021〕12号等文件精神，现将享受
创业培训补贴的基本情况公示如下，公示期7天（2023年5月23日至5月29日），如有异议,

请向县就业服务中心（电话：0730-6296816）反映。

一、培训单位情况

序号 培训类型 培训机构
培训工种
（项目）

享受补贴
人数

培训时间
（天）

补贴金额（元）

1

创业培训

平江县金华职业技能培训学校 网络创业培训 35 8
  52500 元

（含生活费补贴）

2 平江县公共实训基地 SYB 56 8
  67680 元

（含生活费补贴）

二、单位人员名单

序号 姓名 身份证号码 培训课程
补贴标准
（元）

1 朱花香 430626********582X 网络创业培训 1500

2 张玉平 430626********0061 网络创业培训 1500

3 苏同兴 430626********681X 网络创业培训 1500

4 邱彬 430626********0014 网络创业培训 1500

5 童向阳 430626********7049 网络创业培训 1500

6 余占昂 430626********7338 网络创业培训 1500

7 王小妹 430626********8069 网络创业培训 1500

8 田高杰 430626********0259 网络创业培训 1500

9 湛崇高 430626********5815 网络创业培训 1500

10 凌绚希 430626********0628 网络创业培训 1500

11 凌倩希 430626********0621 网络创业培训 1500

12 张燕辉 430626********0043 网络创业培训 1500

13 钟晓敏 430626********1020 网络创业培训 1500

14 朱明月 430626********6422 网络创业培训 1500

15 黎帮温 430626********5815 网络创业培训 1500

16 李要辉 430626********1821 网络创业培训 1500

17 吴莉 430626********2128 网络创业培训 1500

18 张丽敏 420281********1249 网络创业培训 1500

19 彭燕如 430626********858X 网络创业培训 1500

20 朱华美 430626********5829 网络创业培训 1500

21 凌琪林 430626********0038 网络创业培训 1500

22 胡午玲 430626********8581 网络创业培训 1500

序号 姓名 身份证号码 培训课程
补贴标准
（元）

23 余红雨 430626********0016 网络创业培训 1500

24 唐东爱 430626********1062 网络创业培训 1500

25 廖义香 362126********2225 网络创业培训 1500

26 李澎 430626********4614 网络创业培训 1500

27 李锦程 430626********0042 网络创业培训 1500

28 王杏然 430626********5201 网络创业培训 1500

29 陈灵芝 430626********1121 网络创业培训 1500

30 曾臣德 430626********2413 网络创业培训 1500

31 邓中旭 421024********341X 网络创业培训 1500

32 卢省文 430626********2411 网络创业培训 1500

33 刘春香 430626********2425 网络创业培训 1500

34 邓云贵 430626********0325 网络创业培训 1500

35 李维 430626********8015 网络创业培训 1500

36 陈天麒 430626********0299 SYB 1200

37 邓紫豪 430626********0898 SYB 1200

38 方彬沣 430626********0171 SYB 1200

39 方宇 430626********0616 SYB 1200

40 黄题名 430626********0359 SYB 1200

41 李冬东 430626********0137 SYB 1200

42 李俊贤 430626********0010 SYB 1200

43 李平 430681********0051 SYB 1200

44 凌文俊 430626********0318 SYB 1200

45 刘丹丹 430626********0426 SYB 1200

46 刘毅坚 430626********0478 SYB 1200

47 罗翔 430626********0338 SYB 1200

48 闵豪 430626********0112 SYB 1200

49 彭继超 430626********0238 SYB 1200

50 彭林涛 430681********0193 SYB 1200

51 邱涛 430626********021X SYB 1200

52 邱子希 430626********0076 SYB 1200

53 舒铭 430626********0173 SYB 1200

54 汪馨 430626********0247 SYB 1200

55 王洋 430626********2253 SYB 1200

56 向海 430626********0293 SYB 1200

57 熊泽军 430626********001X SYB 1200

序号 姓名 身份证号码 培训课程
补贴标准
（元）

58 徐宇豪 430626********0099 SYB 1200

59 杨春 430626********0192 SYB 1200

60 易志林 430626********0252 SYB 1200

61 钟李玲 430626********0346 SYB 1200

62 钟曌宇 430626********0288 SYB 1200

63 徐湘江 430626********0152 SYB 1200

64 曹向荣 430626********0138 SYB 1200

65 陈静辉 430626********0224 SYB 1200

66 邓倩雯 430626********0066 SYB 1200

67 刁坤 430626********0171 SYB 1200

68 方玺 430626********0475 SYB 1200

69 何佳茵 430626********0086 SYB 1200

70 黄添贵 430626********0292 SYB 1200

71 李炼军 430626********7457 SYB 1200

72 李雅勤 430626********0088 SYB 1200

73 廖有星 430626********5914 SYB 1200

74 谭兴海 430626********0014 SYB 1200

75 万美琪 430626********0269 SYB 1200

76 王倩武 430626********6138 SYB 1200

77 吴连杰 430626********0237 SYB 1200

78 吴梦轩 430626********0453 SYB 1200

79 吴湘军 430626********8657 SYB 1200

80 徐亮亮 430626********3431 SYB 1200

81 徐琼宏 430626********0138 SYB 1200

82 杨佳 430626********0120 SYB 1200

83 余冰冰 430626********0147 SYB 1200

84 湛磊 430626********0494 SYB 1200

85 张英杰 430626********0050 SYB 1200

86 钟宇斯 430626********0538 SYB 1200

87 周迪 430626********0114 SYB 1200

88 朱顺心 430626********0204 SYB 1200

89 朱翔 430626********037X SYB 1200

90 朱亚东 430626********0033 SYB 1200

91 朱正根 430626********0092 SYB 1200